2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________
№ ________
ст-ца Переясловская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А Компаниец обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 20 мая 2015 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района В.Н. Сидоренко

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин